
                                          

                         
 

Z 7. řádného zasedání dne 10.05. 2023 
 
 

  

1 – 07 - 2023 

                 
ZO schvaluje, uděluje souhlas 

 
a) jednohlasně návrh programu 7. zasedání ZO Bukovany dne 10.05.2023 
b) jednohlasně ověřovatele dnešního zápisu: p. Macháčková E.; Mgr. Hanušová L. 
c) jednohlasně zápis z 6. zasedání ZO dne 12.04.2023 
d) jednohlasně rozpočtová opatření č. 5/2023 
e) jednohlasně účetní závěrku za rok 2022 obec Bukovany 
f) jednohlasně: 

a) závěrečný účet obce Bukovany za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku    
přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2022 a vyjádřilo souhlas  
s celoročním hospodařením obce bez výhrad 

      b) přijalo následující opatření k nápravě chyby a nedostatku uvedenému ve Zprávě o      
      výsledku přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2022: 
      Obec Bukovany bude postupovat při uveřejňování smluv včetně jejích změn a dodatků dle  

§ 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. bude zveřejňovat na profilu zadavatele smlouvy o dílo uzavřené na veřejné 
zakázky včetně jejich změn a dodatků do 15 dnů od jejich uzavření. 

g)  jednohlasně zprávu z řádné valné hromady TEBYT-Bukovany, s.r.o. 
h)  jednohlasně schválilo Dodatek č. 1 k akci „Oprava centrálního chodníku Bukovany“ se  
      zhotovitelem na méněpráce a vícepráce a to ve výši víceprací v ceně 1,848.702,42Kč bez DPH  
      z důvodu zjištěných skutečností při realizaci stavby (jedná se zejména o úpravu napojení  
      chodníku na komunikaci, doplnění konstrukčních vrstev, sanace podloží a další dle změnových   
      listů). 
ch) jednohlasně smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění   
      stavby p.č. 126 a p.č. 123 v k.ú. Bukovany (IV-12-0021133) 
i)   jednohlasně smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemen a dohody o umístění   
     stavby p.č. 242/1, p.č. 242/77 a p.č. 248/23 v k.ú. Bukovany (IV-12-0021261/02) 
j)  jednohlasně Memorandum o společném postoji k podpoře transformace a rozvoj regionu  
     Sokolovsko 
k)  jednohlasně pronájem nebytových prostor restaurace a sálu včetně vybavení o výměře 293m2  
     Kulturního domu na čp. 142; parc. č. 86/7 p. Bui Dong Nguyenovi od 1.6.2023 dle podmínek  
     uvedených v záměru. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2 – 07 - 2023 

                  
 

 ZO neschvaluje: 



                                          

 
 

 

                  
       ZO revokuje: 
 
 
 
 

 
 

 
ZO ukládá: 

 
a)  starostovi uzavřít Dodatek č. 1 k akci „Oprava centrálního chodníku Bukovany“ se   
      zhotovitelem na méněpráce a vícepráce a to ve výši víceprací v ceně 1,848.702,42Kč bez DPH  
      z důvodu zjištěných skutečností při realizaci stavby (jedná se zejména o úpravu napojení  
     chodníku na komunikaci, doplnění konstrukčních vrstev, sanace podloží a další dle změnových  
      listů). 
b) starostovi uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění   
      stavby p.č. 126 a p.č. 123 v k.ú. Bukovany (IV-12-0021133) 
c) starostovi uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemen a dohody o umístění   
     stavby p.č. 242/1, p.č. 242/77 a p.č. 248/23 v k.ú. Bukovany (IV-12-0021261/02) 
d) starostovi uzavřít smlouvu o pronájmu nebytových prostor restaurace a sálu včetně vybavení  
     o výměře 293m2 Kulturního domu na čp. 142; parc. č. 86/7 p. Bui Dong Nguyenovi od 1.6.2023   
    dle podmínek uvedených v záměru. 
 
 
 

5 – 07 - 2023 

 
ZO projednalo, bere na vědomí, odkládá, pověřuje  

 
a) kontrolu usnesení z 6. zasedání ZO Bukovany dne 12.04.2023, všechny body splněny 
b) rozbor hospodaření za 1Q/2023 obec Bukovany, MŠ, ZŠ 
c) darovací smlouvu Tříkrálové sbírky 2023 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Jaroslav Pánek     Zdeněk Paulus 
         místostarosta obce     starosta obce 
  
 
      Macháčková Eliška                     Mgr. Hanušová Lenka 
 ověřovatel       ověřovatel 

3 – 07 - 2023 

4 – 07 - 2023 


